
VENDELBO RÅDGIVNING OG REGNSKAB ApS

CVR-nr.: 32447007

Industrivej 24 1
6740 Bramming

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2024

Esbern Vendelbo Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VENDELBO RÅDGIVNING OG REGNSKAB ApS
Industrivej 24 1
6740 Bramming

CVR-nr.: 32447007
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med konsulentbistand, økonomisk rådgivning, skatterådgivning, regnskabs- og bogføringsassistance samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter direktionens skøn.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2022/23 blev et utilfredsstillende år for Vendelbo Rådgivning og Regnskab ApS. Årets resultat blev således et underskud på kr. -3.763.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	33.090
Personaleomkostninger		0	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		0	28.090
Øvrige finansielle omkostninger		-4.797	-10.453
Ordinært resultat før skat		-4.797	17.637
Skat af årets resultat	1	1.034	-1.980
Årets resultat		-3.763	15.657
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.763	15.657
I alt		-3.763	15.657

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		1.034	0
Tilgodehavender i alt		1.034	0
Likvide beholdninger		495.932	540.184
Omsætningsaktiver i alt		496.966	540.184
AKTIVER I ALT		496.966	540.184

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		108.642	112.405
Egenkapital i alt		233.642	237.405
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		198.532	231.500
Skyldig selskabsskat		0	4.532
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.955
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.792	64.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		263.324	302.779
Gældsforpligtelser i alt		263.324	302.779
PASSIVER I ALT		496.966	540.184

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	112.405	0	237.405
Betalt udbytte		-3.763	0	-3.763
Egenkapital, ultimo	125.000	108.642	0	233.642

Der er ingen ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 regnskabsår.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	-1.034	4.532
Regulering skat tidligere år	0	-2.552
Skat af ordinært resultat	-1.034	1.980

Betalt selskabsskat i regnskabsåret, kr. 4.532 .

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Sikkerhedsstillelser

Indestående på konto 9244 4577 9405 20 i Spar Nord, kr. 86.050, er deponeret til sikkerhed for garanti stillet af TopDanmark.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden A Con Holding ApS og dennes øvrige dattervirksomheder.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte mv. indenfor sambeskatningskredsen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0